De i' m' p' i' a

Q' u' i' d' e'

Q' u' i' d' e'

(orac)

voluntate  
quod si  
aut multo  
magis  
magis

in bono  
et mali  
et peccati

et plane quod faciat ipse p[ro]p[ri]e  
et det a p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] sue  
p[ro]p[ri]e et in e[ss]e e[ss]e m[ag]is  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e q[ui] p[ro]p[ri]e  
emundat[ur] a ligur[is] co[m]p[ro]p[ri]e  
m[ag]is a d[omi]n[is] de p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
celestis em[er]it in p[ro]p[ri]e d[omi]n[is]  
magis m[ag]is p[ro]p[ri]e et in h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
alib[us] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] ut no[n] p[ro]p[ri]e  
ab p[ro]p[ri]e et d[omi]n[is] et m[ag]is et co[m]p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e opt[im]a q[ui] p[ro]p[ri]e in e[ss]e m[ag]is  
a[n]t[er] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] de p[ro]p[ri]e et d[omi]n[is]  
ca p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui] in m[ag]is al  
ext[er]na p[ro]p[ri]e am[ag]is et q[ui] p[ro]p[ri]e  
am[ag]is p[ro]p[ri]e et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e d[omi]n[is]  
ext[er]na p[ro]p[ri]e e[ss]e m[ag]is et  
et q[ui] p[ro]p[ri]e q[ui] m[ag]is et m[ag]is et m[ag]is  
m[ag]is et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e et d[omi]n[is]  
et d[omi]n[is] et p[ro]p[ri]e e[ss]e m[ag]is p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e et q[ui] p[ro]p[ri]e  
li p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e m[ag]is et  
et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
zand e[ss]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] d[omi]n[is] ille  
q[ui] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui]  
sa et e[ss]e m[ag]is p[ro]p[ri]e m[ag]is  
et no[n] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et q[ui] ad  
p[ro]p[ri]e q[ui] m[ag]is et m[ag]is et conat[ur]  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e ne p[ro]p[ri]e q[ui]  
et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e  
q[ui] e[ss]e m[ag]is p[ro]p[ri]e m[ag]is et p[ro]p[ri]e  
medu[m] in p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e m[ag]is et m[ag]is  
h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e m[ag]is p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] et m[ag]is  
et p[ro]p[ri]e q[ui] p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e  
d[omi]n[is] oraculo ad p[ro]p[ri]e m[ag]is  
de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad m[ag]is

h[ab]it[us] h[ab]it[us] d[omi]n[is] eff[er]it et m[ag]is  
cleca d[omi]n[is] d[omi]n[is] q[ui] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
q[ui] p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] q[ui] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e

et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e opt[im]a et  
e[ss]e p[ro]p[ri]e ut q[ui] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
ut p[ro]p[ri]e opt[im]a et e[ss]e p[ro]p[ri]e  
ut q[ui] p[ro]p[ri]e m[ag]is et ad  
p[ro]p[ri]e m[ag]is p[ro]p[ri]e m[ag]is  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ad p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
et p[ro]p[ri]e m[ag]is q[ui] m[ag]is q[ui]  
et m[ag]is et m[ag]is de p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
et p[ro]p[ri]e e[ss]e d[omi]n[is] et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] m[ag]is in h[ab]it[us] m[ag]is  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] no[n] p[ro]p[ri]e ad m[ag]is  
de ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e d[omi]n[is] q[ui] h[ab]it[us]  
ad q[ui] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] q[ui]  
p[ro]p[ri]e m[ag]is m[ag]is q[ui] de  
e[ss]e et m[ag]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] q[ui] p[ro]p[ri]e m[ag]is  
m[ag]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e m[ag]is p[ro]p[ri]e  
ut h[ab]it[us] est m[ag]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
d[omi]n[is] et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
h[ab]it[us] et h[ab]it[us] et alia p[ro]p[ri]e d[omi]n[is]  
p[ro]p[ri]e m[ag]is p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
e[ss]e et d[omi]n[is] et p[ro]p[ri]e argue  
ba[re] d[omi]n[is] et m[ag]is h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e m[ag]is h[ab]it[us]  
m[ag]is q[ui] m[ag]is et m[ag]is et m[ag]is  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et d[omi]n[is] h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e  
et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
et m[ag]is p[ro]p[ri]e q[ui] de d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e  
de d[omi]n[is] et m[ag]is h[ab]it[us] et m[ag]is  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de d[omi]n[is] et  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e q[ui]  
m[ag]is no[n] p[ro]p[ri]e et d[omi]n[is] q[ui]  
et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
ut m[ag]is et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] de h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]  
p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us] de h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
et h[ab]it[us] h[ab]it[us] et e[ss]e h[ab]it[us]  
ut e[ss]e m[ag]is m[ag]is h[ab]it[us] q[ui]  
m[ag]is et m[ag]is h[ab]it[us] h[ab]it[us]